平成 18 年 11 月 15 日

各 位
会 社 名  ハリマ共和物産株式会社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長

津  田  隆  雄
（コード ７４４４ 大証第２部）
問合せ先  代 表 取 締 役 副 社 長

 津  田  信  也
（ＴＥＬ．０７９－２５３－５２１７ ）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、本年 5 月 19 日の決算発表時に公表した平成 19 年 3 月期（平成

18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１．平成 19 年 3 月期中間連結業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

（単位：百万円，％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 15,500 505  275

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 15,960 400  220

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )   460 △105  △55

増 減 率 ( ％ )        3.0    △20.8     △20.0

（ご参考）
前期実績 (平成 17 年 9 月期)

14,768 492  △97

２．平成 19 年 3 月期中間個別業績予想数値の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 18 年 9 月 30 日）

（単位：百万円，％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 14,540 477  262

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 14,970 340  190

増 減 額 ( Ｂ － Ａ )    430 △137  △72

増 減 率 ( ％ )       3.0   △28.7    △27.5

（ご参考）
前期実績 (平成 17 年 9 月期)

13,925 396  △149

３．平成 19 年 3 月期通期連結業績予想の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位：百万円，％）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 30,300 1,080  590

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 31,100 900  500

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 800 △180  △90

増 減 率 ( ％ )      2.6    △16.7     △15.3

（ご参考）
前期実績 (平成 18 年 3 月期)

29,141 1,056  200

４．平成 19 年 3 月期通期個別業績予想の修正（平成 18 年 4 月 1 日～平成 19 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 28,500 980   530

今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 29,100 780  430

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) 600 △200  △100

増 減 率 ( ％ ) 2.1  △20.4  △18.9

（ご参考）
前期実績 (平成 18 年 3 月期)

27,479 876  110

５．修正理由

（1） サードパーティ・ロジスティクス事業部で進めております一括受託物流の物量が増加

しており、今後の対応として福崎物流センターの新設、滋賀物流センターの拡張工事

を行いました。その結果売上高はほぼ予想通りとなりますが、利益面においては、物

流センターの新設・拡張および設備に係る付随費用等をカバーするまでに至らなかっ

たため、予想を下回ることとなりました。
（2） 連結業績については、主に個別業績の修正によるものであります。
（3） 通期の業績予想につきましても中間期同様の理由で利益は当初予想を下回ると予想

しております。
以上